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Liikenne- ja viestintäministeriö, VN/3876/2022 
VN/6865/2022  

 

Lausuntopyyntö: Arviomuistio sähköautojen 
latausverkoston kansallisesta kehittämisestä 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa otsikon muistiosta. Sähköautomarkkinat ovat 
muuttuneet viime vuosina ja sähkökäyttöisten henkilöautojen määrä jatkaa kasvuaan.  
Sähköautokannan kasvaessa myös sähköautojen latausverkosto on kehittynyt nopeasti. Muistiossa 
esitetään kolme vaihtoehtoista toteuttamistapaa sähköautojen latausverkoston edelleen 
kehittämiselle: a) latausinfran vahvistaminen jatkamalla nykyisiä toimenpiteitä, b) nykyisten 
toimenpiteiden jatkaminen ja kansallisen työryhmän perustaminen tieliikenteen vaihtoehtoisten 
polttoaineiden lataus- ja tankkausinfrastruktuurin kehittämisen nykyistä tavoitteellisemmaksi 
suunnittelemiseksi, sekä c) velvoitettaisiin huoltoasemaketjuja rakentamaan latauspisteitä 
huoltoasemille lainsäädännöllä. 

Valtiovarainministeriön lausunto 

Valtiovarainministeriö kannattaa arviomuistiossa etenemistavaksi esitettyä ensisijaista vaihtoehtoa 
b, jonka mukaan nykylainsäädännön soveltamisen lisäksi perustettaisiin poikkisektoriaalinen 
työryhmä, joka tarkastelisi kokonaisvaltaisesti tieliikenteen vaihtoehtoisten polttoaineiden lataus- ja 
tankkausinfrastruktuurin kehittämistavoitteita. Työryhmä on hyödyllinen myös siksi, että latausinfraa 
koskeva sääntelykehikko on muuttumassa mm. AFIR-asetuksen myötä.    

Valtiovarainministeriö haluaa muistuttaa, että voimassa oleva julkisen talouden suunnitelma ei 
sisällä arviomuistiossa todettuja fossiilittoman liikenteen tiekartan toimenpiteiden rahoitusta 
latausinfrastruktuurin osalta. Valtiovarainministeriön haluaa kuitenkin huomauttaa, että julkista 
latausinfrastruktuuria on rahoitettu 41 milj. eurolla vuodesta 2018 lähtien, josta EU:n elpymis- ja 
palautumisvälineestä 20 milj. euroa. Yksityistä latausinfrastruktuuria on rahoitettu 35,5 milj. eurolla, 
josta vastaavasti 20 milj. euroa EU:n elpymis- ja palautumisvälineestä. Jatkovalmistelu on varsin 
laaja, mutta sen osalta on mainittu myös latauspisteiden rahoitus. Tältä osin tulisi huomioida julkisen 
talouden aiempaa heikompi tilanne mm. koronapandemiasta aiheutuneen velkaantumisen vuoksi.  
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